
ZARZĄDZENIE  NR  20/2015 
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie miejsc na obszarze miasta Białogard przeznaczonych  
na bezpłatne zamieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Białogardu 
w okręgu wyborczym nr 12, zarządzonych na dzień 17 maja 2015 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 5 pkt 6, art. 114 

i 386 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 

poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 

889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 

179, 180 i 1072), w związku zarządzeniem Nr 93/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 672), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zapewnia się na obszarze miasta Białogard miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie:  

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych;  

2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

- w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Białogardu w okręgu wyborczym nr 12, 

zarządzonych na dzień 17 maja 2015 r.  

 

 2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

 § 2. Wykaz miejsc, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez:  

1) umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Białogard;  

2) ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Białogard pod adresem: 

www.bialogard.info.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 



  

        Załącznik do zarządzenia Nr 20/2015 

        Burmistrza Białogardu  

        z dnia 31 marca 2015 r.  

 

 

WYKAZ MIEJSC NA OBSZARZE MIASTA BIAŁOGARD PRZEZNACZONYCH NA 
BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH 

I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH W WYBORACH 
UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU W OKRĘGU 

WYBORCZYM NR 12, ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 17 MAJA 2015 R. 
 

A. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  
 

1) tablica ogłoszeń przy budynku Urzędu Miasta Białogard ul. 1 Maja 18, 

2) słupy ogłoszeniowe przy ulicy Dworcowej. 

 

B. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych:  

 

Słupy ogłoszeniowe przy ulicy Dworcowej. 

 


